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Tartu tarinan langasta kiinni ja seuraa Anansi -hämähäkkiä hauskaan seikkailuun! 
Veijarimainen Anansi -hämähäkki punoo paitsi verkkoaan, myös juonia. Usein hän 
naruttaa muita eläimiä oikein kunnolla... Taivaan poika - tuulten herra ja sateen 
valtias - haluaa hillitä hämähäkin hämäysintoa  ja antaa Anansille arvoituksen 
ratkaistavaksi. Tästä alkaa seikkailu - pidä tiukasti tarinan langasta kiinni! 
 
"Hämähäkki ja Taivaan poika" on koko perheelle suunnattu esitys, joka perustuu 
länsiafrikkalaiseen taruperinteeseen.Tarinan päähenkilönä seikkailee veijarimainen 
"Anansi" -hämähäkki - Länsi-Afrikan "Kettu Repolainen" . Anansi on viekas 
hahmo, joka omaa etuaan ajaessaan tekee maailmalle ja ihmiskunnalle suuria 
palveluksia. Valitsemassamme sadussa Anansi -hämähäkki tuo maan päälle 
auringon. Myyttisen tarinan muita hahmoja ovat mm. meren pohjassa elävä 
Sateenkaarikäärme sekä Taivaan poika, tuulten valtias ja sateen herra. 
Nukketeatteri-ANNOS vietti vuoden 2008 alussa kaksi kuukautta Länsi-Afrikassa 
Beninissä, Villa Karo -kulttuurikeskuksessa, jossa alkoi "Hämähäkki ja Taivaan 
poika" -esityksen suunnittelu.  
 
"Hämähäkki ja Taivaan poika" on veijaritarina, jonka ytimessä piilee kaunis 
sanoma: sellainen hahmo, joka ensi näkemältä näyttäytyy itsekkäänä, voi lopulta 
löytää itsestään todellisen sankarin. "Hämähäkki ja Taivaan poika" -esityksen 
leimallisena piirteenä ovat yllätyksellisyys ja muodonmuutokset. Esityksen 
päähenkilöt, Taivaan poika ja Anansi, ovat molemmat muutoksen mestareita. 
Taivaan poika on häilyvä kuin taivas - hän muuttaa muotoaan tuuleksi ja 
auringoksi. Anansi -hämähäkki puolestaan punoo tarinassa paitsi verkkoaan, myös 
juoniaan: hän kutoo langasta itselleen naamioasun Taivaan poikaa naruttaakseen... 



 

 

 
Esityksen päähahmo, Anansi -hämähäkki on rakennettu japanilaista Bunraku-
tekniikkaa kunnioittaen. Hahmon neljä liikkuvaa silmää ja hymyyn aukeava suu 
korostavat kasvojen tunneilmaisua. Kahdeksan liikkuvaa jalkaa mahdollistavat 
hämähäkin tanssillisen liikkeen.  
 
"Hämähäkki ja Taivaan poika" -esitys sopii mainiosti suuriinkin tiloihin, sillä 
nuket ovat 45-130 cm korkeita. Tarinan nukeissa on hyödynnetty perinteisiä 
länsiafrikkalaisia nukenrakennusmateriaaleja, kalebassi-kurpitsan kuorta sekä 
raffia -heinää. Melodisen, rytmikkään musiikin on säveltänyt muusikko Olli Attila. 
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Nukketeatteri-ANNOS on kiertävä nukketeatteri, jonka esityksissä korostuvat 
visuaalisuus ja liikeilmaisu. Teatteriryhmän molemmat jäsenet - Oswald Basten 
sekä Anna Louhelainen - ovat valmistuneet nukketeatteritaiteilijoiksi Turun 
taideakatemiasta keväällä 2005. Ryhmä on esiintynyt eri puolilla Suomea 
kulttuuritaloissa, lastenteatterifestivaaleilla, kouluissa ja päiväkodeissa.  
Teatterin ohjelmistossa ovat myös "Sirkustyttö"-, "Ihmeiden Markkinat!"- sekä 
"Rouva Talvi"-esitykset. 
 
Nukketeatteri-ANNOS -teatterin tavoitteena on toteuttaa moneen paikkaan sopivia 
ja taiteellisesti korkeatasoisia kiertue-esityksiä. Haluamme saapua sinne, missä 
yleisö on - ja tuoda helpotusta kulttuurinnälkään! Saisiko siis olla pieni, mutta 
maittava annos nukketeatteria? 
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Esitys sopii yli 3-vuotiaille. 
 
Tilavaatimukset:   Esitystilan leveys min. 6 m, syvyys min. 4 m,  
    korkeus min. 2,5 m. Mitat eivät sisällä katsomon  
    vaatimaa tilaa. Tilassa verho- tai kaihdinpimennys. 
 
Esityksen kesto:   35 minuuttia 
 
Esitysajankohta:  Sopimuksen mukaan, myös aamupäivät 
 
Esityksen pystytys:  2 1/2 tuntia, purku 1 1/2 tuntia 
 
Hinta:    300 euroa + henkilöauton matkakulut Helsingistä 
    Toinen esitys 200 euroa 
 
Yhteystiedot:   nukketeatteri-annos@welho.com 
              p. 040 589 2272 / Anna Louhelainen 
            p. 040 083 1116 / Oswald Basten 
 
Kotisivut:   www.nukketeatteri-annos.com 
    
Vastaamme mielellämme kaikkiin kysymyksiin ja tiedusteluihin! 


